РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

III СЕССИЯ  II СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 августа   2010 года  №9

__________________________

г.Лахденпохья

О резервировании земель на территории

Мийнальского сельского поселения.

 Заслушав информацию Главы Мийнальского сельского поселения Тиминой Г.И., в соответствии с протоколом схода жителей п.Райвио от  16.07.2010года и руководствуясь  Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года №136-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Мийнальского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. В целях сохранения и развития природного комплекса Мийнальского сельского поселения Лахденпохского района зарезервировать для создания территориальной зоны рекреационного назначения  земли общей площадью 20 га, расположенные в пределах Мийнальского сельского поселения Лахденпохского района в кадастровом квартале: 10:12:02 0301.

2. Установить срок резервирования земель – пять лет.

   Глава Мийнальского сельского

   поселения:                                                                            Тимина Г.И.